
ZARZĄDZENIE  Nr  27/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 
713 ze zm.) oraz § 8 „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Gnojnie” 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 3/12 Wójta Gminy Gnojno z dnia 12 stycznia 2012 r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Referacie Finansowym 
Urzędu Gminy w Gnojnie powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:  

1) Piotr Bębas - przewodniczący Komisji;  

2) Dominika Zawierucha - sekretarz Komisji;  

3) Agnieszka Liberek - członek Komisji.  

§ 2. Komisja przeprowadzi postępowania zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 3/12 Wójta Gminy Gnojno z dnia 12 stycznia 2012 r.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


